PORTARIA Nº 1808
de 27 de março de 2017
O Vereador IZAIAS BRANCO DA SILVA COLINO, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:

I – Designar a servidora Edna Del’Omo Franco (Subdiretora Administrativa) como membro representante do Poder Legislativo junto ao Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente (CMDCA), em substituição à servidora Isabel Cristina Della Coletta.

II – Publique-se e cumpra-se.
Vereador IZAIAS BRANCO DA SILVA COLINO
Presidente
Publicada e afixada no quadro de publicações da Câmara Municipal em 27 de março de 2017. A Diretora Administrativa da Câmara,

       SILMARA FERRARI DE BARROS